152829.SH
152664.SH
В
В
В
В
В
В
֡֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜

# 海盐县国有资产经营有限公司关于公司法定代表人、董事长、董事、总经理及财务负责人变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

海盐县国有资产经营有限公司(以下简称"本公司")变更公司法定代表人、董事长、董事、总经理及财务负责人,具体情况公告如下:

# 一、本次人员变动的基本情况

### (一)原任职人员基本情况

序号	姓名	职务
1	倪永峰	法定代表人、董事长、总经理
2	徐晴润	董事
3	宋丽卿	董事

## (二)人员变动原因和依据以及新聘任人员基本情况

序号	姓名	职务
1	宋丽卿	法定代表人、董事长、总经理、财务 负责人
2	周恋丰	董事
3	倪永峰	董事

根据海盐县国有资产经营有限公司股东会及董事会决议,免去倪永峰的董事 长、总经理和法定代表人职务,免去徐晴润的董事职务;任命宋丽卿为公司的董 事长、总经理、法定代表人及财务负责人,任命周恋丰、倪永峰为公司的董事。 新任人员基本情况如下:

周恋丰先生,1979年生,大学学历。曾任职于海盐县城市投资集团有限公司 党政办主任、海盐县滨海规划测绘有限公司经理。现任海盐县国有资产经营有限 公司董事。

#### (三)人员变动所需程序及其履行情况

截至本公告出具日,本次变动事项合法合规且已经有权机构审批同意,已提交工商信息变更手续。符合《公司法》和《公司章程》的规定。

#### 二、本次人员变动影响分析

本次人员变动不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响。本次人员变动对董事会或其他内部有权决策机构决策有效性无影响。上述人事变动后公司治理结构仍符合法律规定和公司章程规定。本公司保证相关内容不存在任何虚假记载误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整性承担法律责任。本公司将严格在存续期内做好信息披露的工作,请投资者密切关注。

#### 三、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时,并将按照银行间债券市场及沪深交易所等相关自律规则的规定,履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

(本页无正文,为《海盐县国有资产经营有限公司关于公司法定代表人、董事长、董事、总经理及财务负责人变更的公告》的盖章页)

